Digitales Ventil Ex pz
7500-MAN-BK-**-*
< Digitalventil optional
< Kompensiert Druckschwankungen
< 230 VAC, 115 VAC, oder 24 VDC
< Die Kontakte werden vom Befehls- und Meldegerät 7500 mit
Strom versorgt
Das Typ Z/EX pz-Überdruckkapselungs-/Spülsystem der Serie 7500 erlaubt die Montage von Mehrzweckausrüstung in Gehäusen sowie deren

Ex mb IIC T4/T6 Gb
Ex mb IIIC T130 °C/T80 °C Db
Struktur des Typenschlüssels
7500 - MAN - BK - (1) - (2)
7500 Geräteart
7500 Überdruckkapselungssystem der Serie 7500
MAN Ventilblock
MAN
BK Gehäuse
BK Standard
(1) Spannung
230 V AC 230-V-AC-Versorgung benötigt
115 V AC 115-V-AC-Versorgung benötigt
24 V DC 24-V-DC-Versorgung benötigt
(2) Temperaturklasse
T4 Erhältlich mit Optionen für 115 V AC und 24 V DC
T6 Erhältlich mit Option für 230 V AC
Digitales Ventil Ex pz 7500-MAN-BK-**-*
Ve